
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 сентября 2015 года  
№ 

2650 

 

 О начале отопительного периода 2015 - 2016 годов на 

объектах социальной сферы, расположенных  

на территории города Костромы  

 

В соответствии с  Правилами  предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов, утвержденными постановлением Правительства  Российской Федерации от 

6 мая 2011 года № 354, организационно-методическими рекомендациями МДС 41-

6.2000, утвержденными Приказом Госстроя России от 6 сентября 2000 года  № 203, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Начать отопительный период 2015 – 2016 годов в дошкольных 

учреждениях, учреждениях здравоохранения и стационарных учреждениях 

социального обслуживания, в общеобразовательных учреждениях, учреждениях 

культуры, физической культуры и спорта, расположенных на территории города 

Костромы, с 21 сентября 2015 года  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Костромы Ю.А. Хромушину. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации города 

Костромы. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 

 

 

 


